平成２５年４月５日

各  位

上場企業名  エスペック株式会社
コード番号  ６８５９
会社所在地  大阪市北区天神橋三丁目５番６号
問い合せ先  常務取締役  廣 信義

                                        電 話 番 号  06-6358-4741(代)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年６月下旬の株主総会をもって、別紙のとおり人事異動（社外監査役）

を実施いたしますので、お知らせいたします。

1 / 1 ページ

平成25年4月5日

１．人事異動（監査役人事）
発令日：６月下旬の定時株主総会

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
山本　哲男 社外監査役

松村　安之 退任 社外監査役

	プレスリリース１（表紙）
	01プレスリリース（取締役異動）
	取締役・監査役異動